
Karta produktu:

Opis produktu

Minipuszka POP-UP do blatów 4 moduły biała do wyposażenia. Płaskie wykonanie zapewnia perfekcyjną integrację z meblami
biurowymi. Łatwe otwieranie dla większego komfortu i bezpieczeństwa. Dostarczane z zestawem montażowym  do
mocowania i montowania w blatach. Przeznaczone do montażu w blatach (biurka, stoły konferencyjne, itp.).

 

Osprzęt modułowy
Puste puszki przystosowane są do montażu osprzętu modułowego 45x45mm. Zastosowanie puszek podłogowych umożliwia
prosty i szybki dostęp do mediów w miejscach oddalonych od ścian. Uniwersalny rozmiar modułów systemu pozwala na
stosowanie ich we wszelkich systemach modułowych m.in. Mediabox, Legrand Mosaic, Kontakt Simon K45  oraz innych
opartych na standardzie 45x45mm.

 

Zestaw montażowy
Produkt jest dostarczany z kompletem elementów niezbędnych do montażu w blatach.

 

Specyfikacja:

Głębokość osprzętu [mm]: 74,8
Kolor: biały błyszczący
Rodzaj materiału: aluminium
Stopień ochrony (IP) IP40
Szerokość osprzętu [mm]: 142,5
Wysokość osprzętu [mm]: 120
Głębokość: 57 mm
Wymiary montażowe: 108 mm x 131 mm
Normy: IEC 60670-1, IEC 60670-23, IEC 60884-1
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System Mediabox
Uniwersalny system montażu osprzętu pozwalający na niemal dowolną konfigurację modułów, gniazd, łączników itp. w gotowy
zestaw. Jednakowy wymiar  stosowany przez wszystkich producentów i szeroki wybór elementów pozwala na złożenie gotowego
zestawu według preferencji użytkownika, co daje duże możliwości dostosowywania sprzętu do obecnych wymagań.

Budowa modułowa  systemu Mediabox znacząco ułatwia przygotowanie estetycznej i funkcjonalnej instalacji audio-video-data
dla Twojego domu, biura czy też sali konferencyjnej. Moduły systemu Mediabox idealnie nadają się do stworzenia
spersonalizowanego zestawu gniazd w pobliżu sprzętu audio, kina domowego lub stanowiska pracy.

 

O producencie:
Legrand Polska jest częścią międzynarodowego koncernu, Grupy Legrand, eksperta w zakresie produktów i systemów instalacji
elektrycznych oraz sieci informatycznych w budownictwie mieszkaniowym, komercyjnym i przemysłowym. Produkty marki
Legrand to synonim wysokiej jakości i niezawodności.

W ofercie handlowej Legrand Polska znajdują się produkty i systemy uznane na całym świecie, gwarantując dostarczanie
kompletnych rozwiązań, od oferty produktowej poprzez know-how do serwisu. Wszystkie produkty spełniają wymogi norm,
posiadają atesty i międzynarodowe certyfikaty potwierdzające ich wysoką jakość.
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